

isse õiglane mees; agga wahhest ka naljakas. Separrast ütles ta wännale: nattoke pussi peame temmale wasto teggema, ja se eest jägo minno ossa sest temma heaks: Anna tütrele kaks tündrit ruffist ja kaks tündrit odre, ja kaks kümme rubla. Teist ni paljo wilja ja kolm kümme Rubla rahha pea ennesele, naefega ellades. Sest wa: süst ning rikkust temmaga jaggada olled laulatamise jures tootand, ja õiget meest ei lahuta muud kui surm. Dimmeti ei pea sinna temmale weel ühtegi ütlema, sest temma ei pea omma ossa ka mitte wassota sama.

Et wanna moor ni pahha woeras-emma olli kutsutud neid mo mele, kes head woerad-wannemad on. Sest ma tunnen neid, kes woerad-lapsed parreminne kaswatawad, kui lihane wannem; ma tunnen neid, kes omma ennese- ja woeraste wahhel ühtegi wahhet ei te, kui eht ka südda omma lapse pole ennam weaks — süski ühte wiisi õigust keigile moistwad. Mitto woeras-wannem kañnatas sedda waewa, sandi peaga last luggiaks tehha, ja omma wannem tüddines ärra. Oh, mehed! armastage ja austage nisuggust

naest kui Jummalaga ingli. Ja igga naene, kes nisuggust meest omma esimesse mehhe lastele issaks saab, rõmustago temma süddant! Ja lapsed langege nisugguse woera-wannema ümber kaela, ja austage tedda temma ja teie ello otsani!

Mõne päwa pärast todi ka se tootud willi Maluse Jürri jure. Larentsit ennast kasti, kaks päwa pärast Jani päwa, õnsa Herra riettega Praua jure tulla, need wiiskümme rubla sama; sest siis olli Praua sündimise-päaw. Agga se juhhatas Jürri sedda nalja mele, mis ta tahtis heita. — Juhatus ka kohhe teisel õhtul, et Larentsi moor Maluse perresse tulli ühhe teise moori seltsiks, kes seal maioliseks olli. Sest teised keif, ollid warrule kutsutud, ja Jürri ütles, ennast isse ka, jo sel õhtul piddawad maiale minnema. — Agga ronnis soja rehhe lae peale

Need kaks moori aiasid nüüd wägga maggastaste jutto, ja rõpasid ikka wahhel Jummalaga wilja, seini kui maggama uinusid. Agga, wanna moor! ei sa kül sedda maggusat und mitte õõl ennam nä, — sinno peale tikkub praego paljo kibbedam ford, kui mehhe peale saatsid. Sest kui